

DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI **SETTORE DIDATTICA**

Oggetto: Elezione Presidente del Consiglio didattico in Beni Culturali. Quadriennio 2024/2028 - Indizione elezioni e nomina Commissione elettorale

IL DECANO DEL CONSIGLIO DIDATTICO IN BENI CULTURALI

VISTA	la Legge n. 240/2010 recante norme in materia di organizzazione delle Università, di personale
	accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza
	del sistema universitario e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO lo Statuto dell'Università del Salento; **VISTO** il Regolamento generale di Ateneo;

VISTO il D.R. n. 101 del 22 febbraio 2021 con il quale la prof.ssa Flavia Frisone è stata nominata

Presidente del Consiglio Didattico in Beni Culturali per il quadriennio 2021/2025;

VISTA la lettera di dimissioni dall'incarico di Presidente del Consiglio Didattico in Beni Culturali della

prof.ssa Flavia Frisone, acquisita al protocollo con n. 61539 del 12/03/2024;

VISTA la nota del Direttore del Dipartimento di Beni Culturali prot. n. 62133 del 13/03/2024 di invito

a indire le elezioni per la nomina del Presidente del Consiglio Didattico in Beni Culturali per il

quadriennio 2024/2028;

CONSIDERATO nominare la Commissione elettorale per l'elezione del Presidente del Consiglio Didattico in **NECESSARIO**

Beni Culturali per il quadriennio 2024/2028;

DECRETA

- INDIRE le elezioni per la nomina del Presidente del Consiglio Didattico in Beni Culturali per il Art. 1 quadriennio 2024/2028.
- STABILIRE che le candidature devono pervenire entro le ore 12.00 di martedì 02/04/2024 all'indirizzo di Art. 2 posta elettronica grazia.semeraro@unisalento.it.
- Art. 3 CONVOCARE il Corpo elettorale per l'elezione del Presidente Consiglio Didattico in Beni Culturali per il quadriennio 2024/2028 in data 04/04/2024 alle ore 12.00 c/o il Dipartimento in Via Birago 64 (aula A22) con il seguente ordine del giorno:
 - 1. Presentazione candidature
 - 2. Votazione per l'elezione del Presidente del Consiglio Didattico in Beni Culturali per il quadriennio 2024/2028.
- Art. 4 NOMINARE la Commissione elettorale per l'elezione del Presidente Consiglio Didattico in Beni Culturali per il quadriennio 2024/2028 nella composizione di seguito indicata:

Commissione elettorale	Membri effettivi	Membri supplenti
Presidente	Semeraro Grazia	Frisone Flavia
	(PO L-ANT/07)	(PO L-ANT/02)
Componente	Auriemma Rita	
	(PA L-ANT/10)	Leone Marco
Componente	Notarstefano Florinda	(PA L-FIL-LET/10)
	(PA L-ANT/07)	
Segretario verbalizzante	De Vitis Maria Teresa	De Pascalis Oronzo
	(PTA)	(PTA)